
UCHWAŁA NR 675/XLIII/2017
RADY MIASTA RYBNIKA

z dnia 14 grudnia 2017 r.

w sprawie zmiany składów osobowych Komisji Rady Miasta

Na podstawie art. 21 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875),

na wniosek Przewodniczącego Rady Miasta,

Rada Miasta Rybnika
uchwala:

§ 1. Dokonać następujących zmian w składach osobowych Komisji Rady Miasta powołanych Uchwałą 
Nr 14/III/2014 Rady Miasta Rybnika z dnia 10 grudnia 2014 r.:

1) powołać radnego Wojciecha Kiljańczyka w skład Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej,

2) powołać radnego Jerzego Lazara w skład Komisji Samorządu i Bezpieczeństwa,

3) powołać radnego Andrzeja Wojaczka i radnego Gintera Zaika w skład Komisji Finansów,

4) odwołać radnego Jerzego Lazara ze składu Komisji Gospodarki Przestrzennej i Działalności Gospodarczej.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Jan Mura

Id: 889747AE-00CA-4D5E-97A6-F4365F999D71. Podpisany Strona 1




